
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 04.08.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1. Printer Epson Stylus Photo 2100, alghind 64,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Salvador Ferragamo Firenze, mudel K10060957, alghinnaga 163,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.3. Käekell Calvin Klein, mudel K1N231, alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Käekell Miss Sixty, mudel STT001, alghinnaga 36,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Münt kirjetega Christian IX Konge AF Danmark, 10 Kroner, 1900 (Denmark 10 kroner, 1900), alghind
480,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Münt kirjetega Carl XVI Gustaf Sveriges Konung 1946*30 April*1996, 1000 Kroner (1000 Kronor -
Carl XVI Gustaf Birthday), alghind 240,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Kasutatud Huawei Bluetooth Speaker, alghind 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Kasutatud õhupuhasti Viktor Stadler Form (s/n 10377111200480), alghind 64,00. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.9. Kasutatud seade Stollar Multi Cooker (mudel BMC800R) alghind 24,00. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.10. Plantagen voolikute ühendused 4 tk (pakendites), alghind 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.11. Gardena kastmisseadmed (3 tk pakendites), alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Gardena vesitaimerid (2 tk pakendites), alghind 77,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13. Gardena voolikute automaatne jagaja 6 vooliku jaoks pakendis, alghind 26,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.14. 2 Gardena pulseerivat kastmissüsteemi plastikalusel (pakendites), alghind 32,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.15. 6 Gardena voolikute ühendusseadet (1 tk ilma pakendita, 5 tk pakendites), alghind 16,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Münt kirjetega 50 Rubles The Nutcracker, 50 RUB, 1996, 7,78 gr AU 999, alghind 450,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17. Münt kirjetega XX Giochi Olimpici Invernali Repubblica Italiana Torino 2006, 50 EUR, 2005 (50
Euro 2006 Winter Olympics - St. Charles Square), alghind 600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18. Münt kirjetega Repubblica di San Marino, 2 Scudi, 2004 (2 Scudi Gothic Eagle Brooch), alghind
350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19. Münt kirjetega Koningin Wilhelmina Koningrijk der Nederlanden, 5 G, 1912 (5 Gulden – Wilhemina),
alghind 180,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Münt kirjetega Repubblica di San Marino Ingresso Nel Fondo Monetario Internazionale, 2 Scudi,
1993 (2 Scudi International Monetary Fund), alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21. Münt kirjetega Dancing Queen Winter 2006 Mongolia, 1000 Tögrög, 2006, 1/25 oz 999,9 (1000
Tögrög Dancing Queen), alghind 70,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22. Münt kirjetega Ludovicus Portug: Et Algarb Rex, 5000 Reis, 1886 (5000 Reis - Luiz I), alghind
450,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 23.08.2022, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpKf7JBg/www.osta.ee


E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1957594


